


Bestellhinweis

Alle im Ersatrteils - Katalog aufgefiihrizn Teile entsprechen in Ausfiihrung und Qualitét den
Serienteilen der SACHS - Motoren. Ersatzteile sind ber uns 2u beziehen.

Sie erhalten bei uns Original-Ersatzteile. Diese bieten Gewdhr fir richtige Materialauswahl und

MaBhaltigkeit.
Bei Vanwendung von nicht originalen Ersatzieilen erlischt jeder Anspruch in Fallen der

Gewdhrleisiung.

Es gelten die allgemeinen Geschaftsbeziehungen der Sachs Fahrzeug- und Motarentechnik
GmbH.

Bei Ersatzteile-Bestellungen sind folgends Angaben notwendig:
1. Die Angabe lhrer Kundennummer
2. Modellbezeichnung und Artikelinummer
3. Motor- Nummer
4. Vollstdndige Bestell-Nummer
6. Teile-Bezeichnung
6. Stiickzahl

7. Vollstandige Anschrift einschliellich Postlsitzahl

Samtliche Abbildungen, Matte und Beschreibungen entsprechen dem Stand der jeweiligen

Ausgabe.
Im Interesse der konstruktiven Weiterentwicklung bleiben Anderungen varbehalten,



Saxocnette Motor Sachs 30204
Saxcnette Motor Sachs 302/AE

Inhaltsverzeichnis Ausgabe
Juli 2004
Motor Seite
Gehduse, Kurbelwelle, Kupplung, Auspuff 2.5
Hinterrad, Bremsbacken, Getriebeteile B...7
Handstart: Elektronischer kontaktloser Magnetzinder, Reversierstarter 8..9
E-Start: Elektronischer kontaktioser Magnetzinder, Reversierstarter 10...11
BING-Vergaser 12...13
Ansauggerauschdampfer, Dekoventil 14..15
Schmier-, Klebe- und Plegemittel fiur SACHS - Motorenprogramm 16..17
Fahrgestell
Rahmen, Abzishbilder, Vodergahasl, Lenkungslager 18...18
Lenker, Lenkerarmaturen 20...21
Bremskompaonenten, Seilzige 22..22
Tretlager, Rollenkette, Pedale, Kettenschutz, Kippsténder,
Motorbefestigung 24 25
Schutzbleche, Gepackirager, Sattel 26..27
Kraftstoffanlage, Mantelschutz 28..29
Woderrad, Bereifung 30...31
Elekirik- Beleuchtung, Akku, Tachocomputer 32...33




SACHS 302/A - 302/A E

Giehduse, Kurbelwelie, Kupplung, Auspuff




SACHS 302/A - 302/AE

Kolben, -ringen, -bolzen und Sprengringen
Kolbenkennzeichnung auf Kotbenboden,

Kennbuchstabe B, C oder O

Abb, (Bestell-Mr, Bezeichnung g
il o)
1 |Pgs 526 300 05 02 DO | Gehduse mit Abk,1-2, 4, 5, 20, 30 - 34 1 {1
2 P98 529 409 41 01 000 | Passhiise i 2
3 |S00H7363140000 Runddichtung 11,6 % 1,8 1] 1
4 | 50029400130000 Verschiuechraube M 14 x 1 1] 1
5 S0029400020020 Zylinderaehraubs mit Innensechskant M 6 x 35 10 | 10
6 50002401870020 Zylinderschraube mit Innenzechakant M 8 x 55 ) a
7 P00 529 1590 20 01 000 | Auspupptoaf 1 1
g S042840027 1020 Gewindefurnchschraube M & x 18 mit Linsenkopf & 4
g 50028500:032000 Runddichitung 27 » 2,53 1 1
1C | NDEDOBOUYES 17 | Sachskantmutter M 8 1] 1
11 | NDS0110012503 | Scheibe AB4 x 1T X2 2| 2
12 | 80028320070000 Madelbichese FAG 210-7356 11
13 | 50028300040000 Wellendichtring 18 x 32 x 4.7 11
14 | 50002441720000 Halbscheibe 2, 2
15 POD 529933 99 04 000 | Rillenkugellager mit Ansatz 12 2 32 x10M16 1 1
16 |50029850080010 Getrisbewslle mit Kuppl.-Karb 1 :
17 | 80029320090000 Nadelkranz K 17 221 % 10 H i 13
18 | 50028390031000 Zugfeder 3| 2
4g | S0028580051000 Reibband a1
20 | §0029840012010 Kupplungsbacken mit Abb. 17 u. 18 4| 1
71 |PODS29 4130501016 | Kolben @ 33 B+ mit Abb. 22-25 1 1
21 |POD5RE 4130501026 | Kolben @ 33 B- mitAbb. 22-25 T
21  |PODS528413 050101C | Kolben @ 33 G+ mit Abb. 22-25 1 1
21 |POD529 413 05 0102€ | Kolben & 33 C- mitAbb, 22-25 1
21 PO0529 4130501010 | Kolben o 33 D+ mit Abb. 22-25
21 |PO0529413050102D | Kolben ¢ 33 D-mit Abb. 22-25




SACHS 302/A - 302/AE

Gehduse, Kurbslwelle, Kupplung, Auspuff




SACHS 302/A - 302/AE

Zylinderschraube mit Scheibe

Abb. |Bestell-Mr. Rezeichnung s |y
5 8

i [nn] fan]

27 500291 50011000 Rechteckring @ 33 111
23 S0026480010000 Kelbenbolzen 1 i
24 S202%450010000 Sprengring 2 2
25 50020320030000 Nadelhillse MK 0812 AT95 085 L 12 1 1
25 SO0AGEG000030 Kurbehwelle mit Abb. 20, 21, 27, 33. 34 1 1
27 S002846001 0000 Bcheipenfeder 2 % 3,7 1 1
25 S0020320040010 Rillenkugellager 8201 N TNHC 4 1 1
29 | S0025300020000 Wellendichtring 12 x 32 x 7 1 {
30 FOO 529 400 12 31 000 | Zylinderkopf 1 1
31 | P00 529 020 50 01 000 | Zylinderkopidichtung 11 1
32 E-F"CIU 520 4080 41 02 000 | Fasshilse 2 2
2% (P00 529951 02 01 000 | Zylinderschravbe mit Scheibe 2 2
a4 PO0 5208 991 02 02 Q00 3 2




SACHS 302/A - 302/A E

Hinterrad, Bremsbacken, Getriebeteile




SACHS 302/A - 302/A E

Abb. (Bestell-Mr.

| Bezeichnung

1 C12E031

2 S0017201150040
FFOO2Y 991 53 31 000
P70 827 992 03 33 000
P70 472 D92 01 B4 000

3 | S0029520020000
4 180079300030000
§  EDO0STEI0RN000
6 P205102408801 005
7 EDDDaF3Z07 100
8 | 500204000£0010
g9 | B0029340030000
10 | 5002440030000
11 S0029450031000
12 | 500222300 1000
12 | B00eD450030000
14 | S0002481420000
15 | S0033300040000
15 5002932011 0000
17 | 80028320100000
18 | S0029370021000
13 |S0028320180000
20 | S0029470021000
™ 0025860060000
o0 | BOOG2441 70030
22 | S0002441710040
22 | S0002441710010
gz | 30002441710050
22 | 5000241710070
29 | S00024 1710080
23 1 S0017104830000
24 180089320010000
25 | S002RE00070000
26 | S0029440050000
a7y 150029440180000

Freilaufzahnkranz 16 £
Sechskantmutler M 10 x 1

Hutmutter M 10 x 1
Sichamungsscheie

Seheibe rechis unter Hutrmutter
Stollkonus

Wellendichtring 20 % 28 x 4
Kugelhaltar mit 7 Kugeln

Hintarrad 550:x24 ALL

Bromsbacken mit Fader
Gewindafurchschraube M 4 x 10 mit Zylinderkopl
Bremshehsl

Halteplatte

lagarbolzen

mMabenhllsz

Sprengring

Sperrkinge

Weallandichtring 45 % 52 x &
Madelhiilse HK 4512

gl haler mit 9 Kugeln

Achse 175 mm lang

Madelkranz 18 x 22 x 10
Dismnzhuchse 18 x 22 X 8,3
Antrieberatnrad 67 Zahne (20 km'h)
Scheibe 19,1 x 28 x 0.3, nach Bedard
EBchelbe 19,1 ¥ 28 x 0.4, nach Bedarf
Scheiba 19,1 % £8 x 0,5, nach Bodarf
Bcheibe 19,1 % 28 x 0,8, nach Bedarf
Scheibe 19,1 x 28 x 0,45, nach Bedarf

' Scheibe 19,1 x 28 x 0,55, nach Bedarf

! GBeheibe 14,1 x28x 2
i Lagerbuchsa
; Runddichiring 13,87 x 3,53

Schebe 105 x 25 x2
Schelbe 10,5x165=x15

pp;,mM_LS[IE."P'.

& ok ok ok A =t =l & L % =t —k = [] —& & - ek fu b =t L & L P} L L s b

i B et St TR, ELESL Op LY SO PR S i 1

o3




SACHS 302/A - 302/AE

Handstarl: Elekironischer kentaktloser Magnetzinder, Bevarsierstarter




SACHS 302/A - 302/A E

Abb, {Bestell-Nr. Bezeichnung & 2
1 | S0023650032100 Zlndspule mit Zindkerzanstecker i 1
2 | 0023650020100 Elektronisches Modul S0 20/4-2 1 1
3 5002640261010 Gewindefursheshraube M 6 x 25 mit Linsenkopf a |z
4 S000TED 360000 GummitGila 11
& S00ZEES02E0000 Zindkerzensteckar 1|1
6 |S0026650201050 Ziindkerze BOSGH WR 10 FC 1|1
7 | S0028650012010 Pelrad mit Zahnkranz 101
8 HOSH 001250 Schelbe 0IM 125 1 1
g | 5002842000000 Sechekantmulter M 8 x 1 {Linksgowinde) 111

10 S00297 0020000 Slarteiklinks und Bremslcder 1 (1

11 BO028450020000 Sicherungsdng 111

12 | S0028700013000 Sailachaiba mit 5piralfeder 111

13 PaR 529 460 08 02 000 | Deckel mit Revarsierstarter £ Polrad m. Zahnkranz 1] 1

14 | S00Z204D0030010 Gewindefurchschraube M 5 2 40 mit Lingenkopt 3|8

15 | S0023430060C00 Hill e 3|3

16 S0026400 160020 Blechschravbe 3,8 x 9.5 1 1

17 1 B0025400010000 AbschluBkappe 2| 2

16 Pa8529 171 77 01 000 | Saihille {1000 mm) incl. Abschiusskappen (lose] 1] 1

18 S0025310011030 Sailhilla {405 mrm) mit Abb. 17 1)1

18 ;5002991001 1020 Seilhdlle # mm mit Akb. 17 1)1

14 ?SGUEQEEUGHGWD Perlonseif 1450 mm lang 11

20 | SO026700620000 Startergrill mit S=ilklemme 141

| POQ 927 995 £1 12 006 | Halter fir Slartersesi 1)1

ot P70 927 994 11 11 000 | Schraube 4 8109 14 1

23 PO0 520 54049 04 000 | Vakuumpumpe 11

24 NO3 0010 738040 Linsenschraube M3 x 24 2|z

2E NG 02T 337080 Schiauch fCr VakuUmpumpe

Meterwars Xl X




SACHS 302/A - 302/AE

10



SACHS 302/A - 302/AE

Abb. (Bestell-Nr. } Bezelchnung o -
3| 8
1 S002585007 1000 Zindspule mit Ladespuls 1] 1
2 S0206R00201 00 Elektronizches Modul SD1 30/4-2 1] 1
3 SO02065001 2010 FPalrad mit Zahnkranz 1 1
4 S00204401 80000 Schigibe & 8,4 DN 125 1 1
5 5002942001 0000 Sechskantmutter M 8 x 1 (Linksgewindal i 1
& | S0028400261010 Gewindefurshschrauba M 6 x 25 m. Linsenkop! .
T S0028400200000 Spezialschrauba M6 x 23 1.1
B SO0C2600200000 Gurmmitille 11
& SOQ2EGE0290000 Zindket 2enstecker 1|1
10 S00Z6650201050 Zindkerze BOSCH WS 10 F& 1|1
11 SO006440 150010 Scheibe 42510 x4 2 2
12 5000241021 0040 Zylinderschraube M 4 < 10 2| 2
13 SO0E8 110040000 Dackel, schywarz 111
14 | S0028400130000 Flastik-Gewindefurchechraube 2|2
15 S0325480030000 Filse 5,4 x7 78 1 1
16 | B0026400180000 Eawindeturchschraube M 5 x 16 m. Linsenkopf 111
17 SO0020450060000 Hilse 5 4 7 x 27.8 2|2
18 | S0025400030010 Gewindafurchachraubes M 5 % 49 m. Linsenkepf &l 2
19 S000245 104 0000 Splint 2 % 8 111
0 SO00284500 70000 Federscheibe 1] 1
21 500254401 50000 Milnehmerscheoibe 2 2
i) SO025850120000 Zahnrad 111
23 S0025320262000 Lagarbuchse 1 1
24 SOOEHIR0ARMO0 Rillenkugellager 8097 MTA7 DIN B25 111
25 S00295320240000 Aillenkugellager 609 RS 1 MT47 DIiN 828 1] 1
26 S002937 0100000 Starterwelle 1 1
ar SO02E3R01. 20000 Druclkfedsar 1] 1
28 SO0EET10010010 Elektromuoter 1 1
2a SO0254540170000 lslierscheibe 111
30 P98 529 460 058 03 000 | Deckel mit Abb. 11,14 und 19...36 1] 1
31 PO 529 964 45 01 000 | Deckel L
a2z SO0EETO003 1000 Geilscheibe mit Spiralfedar 1( 1
33 SO2R450020000 Sleherungarng 141
e S00L29700020000 Starterklinke und Bremsfeder 1] 1
35 [ B002520000000 Startergrifl 111
as S0020520030010 Perlonseil auf 1050 mm lang kirzsn 1| 1
a7 E00&51 10050000 Ahdeckikappe 1 1
a8 POO 520 540 40 01 00D | Vakuumpumps 1 1
3% MNQ3 3010 738040 Linsenschraubs ME x 24 b
40 MOE G027 337980 Schlauch fir Vakuumpumiees

Meterwara

=

-

11



SACHS 302/A - 302/AE

BING - Vergaser

T2



SACHS 302/A - 302/A E

Abb. |Bestell-Mr, | Bezeichnung o ﬁ
R
@ | @
1 FOC 520 460 01 01 000 | Vergaser BING-Bez, 81487101 B-00 1 i
2 | 2000941 0390040 ' Zylinderschraube M § x40 | 2 | 2
a 0018180130000 Federrlng fir W1 & a a
4 | E0029500080000 Runddichtring 16 x 3 1 1
5 (50029810210000 Deckelplatte | 1
6 5002981 0030000 Reparatursetz - Deckelzlatie . 1 1
7 50029400000000 Linsehechraubss mit Krauzechlitz b 4 x 22 -2 2
a 500294001 00000 Linsenschraube mit Kreuzechlitz i 4 x 30 1 1
g 50029500060000 Runddichitring 1 1
10 S0562061 0060000 Platke 1 1
[ SC025380070000 Feder 1 1
12 | S0026500050000 Dichiung |1 1
13 50029320060000 Kontakdieder i t
14 | 5002951004000 Feparatureatz - Gazhabe!, Gagschisber 1 1
15 S00284001 10000 Stelizchrauke 1 1
16 | 50028650011000 Schutzkappe 1]
17 S0029610080000 Schwimmer mit Schwimmernadel 1 1
18 | S0020500040000 Dichtung 1 1
19 | S0029610020000 E Sehwimmergshinss 1 1
20 | S0002401 250000 Linzenzschrauzen mit Kreuzschitz M 4 x 16 2 |2
21 P00 526 461 13 01 00 Hauptdiize 40 - 1 1
22 [S0028810050000 Eeparatureaz - Starthebel, Startechickor 1 1
£3 |PGD 519 481 05 01 000 | Gassschieber i 1
24  (PODS19 461 27 041 000 | Starterschisber i 1

13



SACHS 302/A - 302/A E

Ansauggerauschdampfer, Dekoventil

14

@ 7 iz

14



SACHS 302/A - 302/A E

§

At |Bestell-Nr Bezeichnung @ e
o | ®
® | @

1 S0029810022010 Membranplaths 1| 1
b S0025500021000 Dichtung 1 |
a PO 520 591 00 01 GO0 | Torx Schraube M5 x 14 1] 1
4 PO 520 386 1001 000 | Ansauggeriuschdamplergehiuss 111
] S0029440030000 Seheibe 20,2 2 52 %1 1 1
& S00A94001 20020 Zylindarschraube M 5 x 80 111
7 | S0003410730020 Zylindarschraube M 5 x 12 111
a8 S0029800030000 i Muffe 1 1
q S-DEEE;EEOM Q00 I Luttfiltersingats 1 1

10 | SE02a250030K000 Ansauggerischddmpierdoche 11

11 SO029400060:020 . Plastk-Gewindefurchachraubo RO 5 x 35 mit Linssnkop? a | g

12 S0025310000000 | Deloverl 1|1

13 |S0002300150000 ' Dichtring 1)1

14 S002G510190000 Schlauchachelia |2

15 50026720190010 Kraftstoffschiauch @ 4 x 1.5, 420rmm lang auf 65 mm kilrzen 1]

18 'SDDEE}?ENQGEHU Kraftstaffachlauzh o 4 x 1,5, 420 mitn lang 1 1

17 5002950030000 Kabelbelestigst 1 (1

15



SACHS 302/A - 302/A E

Schmier-, Klebe-, und Pllegemittel fur SACHS- Motorenprogramm

16



SACHS 302/A - 302/AE

Abb. [Bestell-Nr. Bezeichnung 3 W
R
3 &
1 SO002G30150060 280 om?(mi SACHS-Getrisbedl
2 | 5000260140020 250 em? (il SAGHS-Spezial-Gelrisbed! (ATF) '
3 |S0029590020H 00 90 o (ml) SACHS-Spezial-Getrieboi! 1] 1
4 | EOC006D0620000 250 cie (i) SACHS-Spezlaldl 10r Kreiskolbenmatorzn
5 S0002630130000 i 250 ¢mé (ml) SACHS-Mischal fir Sport-Motorsn
g S0G02830051000 280 oy (ml} SACHS-Motor-Spezlaldl selbstmischend 1] 1
Fil S0008E00900050 30 cmE({ml) SACHS-Monzenviarungsol 1 1
a S0008981 0¥ 0 100 g SACHS Dichtungsmeasze My, 40 11
3 SoO2E500070010 10 em?iml} Dlchtungemasse 1073
1o - &5 ciédml) LOCTITE 518 * 1 b 1
1| 40 cmé {ml} LOCTITE-Superfiax * |
12 b 10 emd{mi) | DCTITE 2707 1 1
13 - 50 g LOCTITE Kleber J. 5. 4147
14 - 10 crm*{ml) LOGTITE 640 warmfest ™
15 | SC002830030000 375 ¢ Fonservierungs- und Poliermittel
16 500025904 20000 300 cm? (ml) Hettensoray 111
S0029860020000 Dightungssatz- Moler (o, Abb,) i1
S0028760140010 Stackschlissel SW 19721 11
SO0287801 20000 ! Drehstilt 111
* pur lber Fachhande! zu beziehen

17



Saxonette Luxus, Euro2 2004

Rahmen, Abziehbilder, Vordergabel, Lenkungslager, Ringschlofl

8

lL T T
fac O
g T 12

-18 -




Saxonette Luxus, Euro2 2004
aob. Bestell-Nr. | Bezeichnung T
SRR
1+ P2I8101000028690 Raleran RH4R inkl. Abziehbilder * | T
* Ralhrman unter Angabe von Typ-Nummer, Ar, Baujahr,
Fahrgestal-Mumimer bastellen
2 i FOORZ7ra585216000 Schutzaufideber (2 Stlck) 1411
3| Typanschild {signiert mit Schuzfolis) IREREEE
I Hinwrels: Typanzchild muld unter Angabe der
‘ Typ-Mumimer, Art, Baujahr, E
| Fahrgestall-Nurmer beim SACHS ZT-Verlriesk |
: angefordert werdeon.
41 PO09373472050000 Abziahbild HINWEIS 111111
5| PO0G37DATE00B0IS | Abzichbild Steuerkopi-Logo 1111
EI PO0S198472001015 Ahzichbild Saxonetle Luxus - EREAP:
4-f POOS108572104015 Dekorzatz fir Rahmen schwarz 1 (111
T, P2051 715006026230 Virderradoabel dlackierty 26" 1 1
& P0ODS109937101008 Zierfattenbalg 4 A
& PO0E261508302000 Fadargabel i 1
10 POOSE71 002712000 Staverkopdl. Type 50 Tandam  (fiir Federgabel) 1 1
100 POD4271009715000 Steuerkopil. Type 50 Tandam (flr Stahlgabel) 1 i
11| PFOS27YFE2801000 Zwigchanring 2 mm 111411
12 PrOg27e91 9506000 Abstandsring 1 1
13 FOOS293402107000 Ringschlozs SL 7 Pretagtar 101 (111
Befastigunn Fingachloss:
14| NOS0010099240 Zvl Bchraube M52 DING12 AZ-T0 2
151 WOS0090012540 Bcheibe GINT25 A5 3 AZ-TO 2
<| 158104 Tom M5x25 1 1
-|  PODS37IEZ0021006 Gummlscheibe 11111
-|  WOS0110902140 Scheibe A5, 11111
16 PODE2TI 721101000 Kabealfltrung Tt1 |1
17 MOS0050738040 Linscnschraube ME x 30 22|22
i) PODE201404701000 Lenkungsdimpfar 111111
19| NOS0020081240 Zyl. Schraube M x 10 11|10t
20|  NOS0090012540 Scheibe A 52 111131
2t PODS3TI4TEOOTITE Abziehbild "Made in Garmany' 111111

-19 -




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Lenkér, Lenkerarmaturen

MG A02.3-2

=20 -



Saxonette Luxus, Euro2 2004

v, Bestell-Nr.  Bezeichnung 812(8|3
1 PODI271S05307000 E‘l.-"{::‘m;\u verstelibar {11 |1
2 171062 | Lenker 1|1 |4
3 PO09279932119006 | Abdeckstopfen Aellili
4! POQOZT3g33027000 ; Glooke Lucas 11111
5| POODZ77F0A 041006 ! Rlickapieyel 11 [t

Lenkeraimalur Gasdrehgriff mit Motorbadianungshebel:

6| POGO2T 1503510606 GehAuse mit: kb, 7-10 111
7| MOB2040008513 Flachkopfashraube Mex16 111 (41
8| POOL271502518006 Bremshekel, rechts T4
g| POOI0] 1569301000 Hebelschrauke Max23 111
10| MOSODS0038517 Sechskentmutter ME 1111
11| PODE271795305000 Nippelaufnahme flr Bremsseilzug 11t
12| POO9Z7 1563348008 Giriffrohr mit Abb. 13 141 (1)1
13| POOSET1568019006 . Griffbozug 1141 |4
14| POOS2T 1868720005 I Foctgrifi links 1111
15| POOS2T 1509607000 ! Stallschraube mit Randelmutter, geschlitzt 191 (1|1
16{ PCO11515886800000 Stallschrauba mit Randalmutter 141 (111

-2 -




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Bremskomponenten, Seilziige

-32 .



Saxonette Luxus, Euro2 2004

ask. Bestell-Nr. | Bezeichnung clElglg
1 POOG2 7150251 83006 f Bromshzbel links 11141 41
2 £134561 E Geilzug 1. Bremse hinten F&S-TRSPM 1620/87 111 |§1
3 C134560 i Seilzug fur Verderradbremsc 1 1| ;I
' ¢
| Befestigung Seilzug am Federgabek: [
4|  PODS2797EEZS00D | Ruhwschalle £1 M
Gl MNOS0U10021240 Zylinderschravbe Mox12 1 1
B ND50090012540 Scheibe AS.3 2 |2
7 MOS0050098540 Mutter fAS 1 1
& POOGETHAA T 4G000 Ahrdeckkappe f. Seilzag 1. 1111
8| C134804 Sailzug Gas A% (=
10 C134602 Sailzug Choke 191 (11

L




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Tretlager, Rollenkette, Pedale,
Kettenschutz, Kippstander, Motorbefestigung

- 24 -



Saxonette Luxus, Euro2 2004

awb, Bestell-Nr. | Bezeichnung EIELER
SIEIEES

iyl U | L

1 PCOZ2005501 &7 G000 Tratiagersalz 11111
2| 120075 Kettanradgarnitur Mercur 38 T P11
4|  PTO9270910224000 Bafestigungsschraube MEx18 mit Bund u. Kunststoffs. 212 |2]|2
4 POQE7O99E030V000 RAollenketta 1/2"%1/8 28 Gl 11111
5 FO291E998131 1000 ¥eottenschioss o I s O O '
B8 POOO2TREST1 817000 Fedale {1 Paar) 111141 1
T POOR2FTIOR047000 Befestigungsteilesatz Luxus 1014111
B POOS]T 1407301208 Kattenkaslen geachloszen (3-teilig) 1
g  rPoos191038601000 Zweiteinatinder 1111 1
10 PYIR3/PER4 051000 Hattawinizl [(r Zweibcinstander 141 (1|1
11 POOG289737T101000 Klcmmplalte mit Schraube und Gummiplatts 1 (1|11
12 PRCA27 9932920000 Gumrmiddmpfer 11
13 MNOED0303G1 240 Zylinderschraube MEx16 2l|z|2|2
14 NOGD0S0012540 Scheiba A6 A al2|2|a
15 MOGOOG008BEA) hutter ME alz |22
18|  NOBOOBDD9BS17 Wuttar MB 2.2zl
17 MORG 110012507 Schelbe A4 2.212 |2
18]  N1DOB3001Z7A0 Faderring A1D 1111 [
19 POOR2TO9EE148000 i Gumimiful} 2222

- 25 -




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Schutzbleche, Gepacktrager, Sattel

q Y e B2 13
£ L #
| 1 Lo 14 -
'''''' TR T e
(:_;-3_-,-4 e— \ s
;‘_ J_{f"% : _h'l
=T Qﬁ ‘iﬁ\l 17 e
 J— ||;| s '\-uir.’; " 5
(_Ln:l- E il'. 5', I"l, ’;-'/I 1 .h.#____:__.f:__—a—-:..ﬁ
s : -
- /l

-6 -



Saxonette Luxus, Euro2 2004

abb. Bestell-Nr. | Bezeichnung 515|813
31888
1 FO0S2411 0982000 Schutzblech-Satz 111 (1 1
2 Proo400718421000 Lasche 101 (1 i1
I NOBD120001240 Zylinderschraube MEx40 11 I1
3 NDEO1T0083340 Sechskantschraube MEx25 AZ-70 1 1
4 NOEO0R00 2540 Schaibe A4 23|52
|  MOEC0E00SAE540 butter G 1 i
g MNOGROEC0RE1Y Hutmutter bE i 1
43 FO0RZA97ERE02000 Strebensate 1 1
Befestigung Strebe flr Vorderradschutz F Gabel:
7| NOSQORC0 2540 Schaibe 453 DIN125 Miro ziz|2|a
a NGOG0 1240 Zylinderschraube MEx12 A2-70 22 (2|2
15 MNOSHISCOI3EA0 Sechskanlschraube MSX16 2(2 (2|2
16 PTOD279932007 70 Echoibe 111111
17 MOESQOEG98540 Sachskantmutter M5 T
181  PTOO3TO0R2048000 Budge 11114
18 POO9ETIS GBOT000 Blechmutter 111 (1 1
20 NOBOOTODS1240 Zylinderschrauba ME x 12 DIM 312 2|22 .2
23 NOEQOR0R12540 Scheibe 45.2 CIM 125 21222
24 P205197700103615 Gepickirager silber lackiert 10114
25 NOBEC0I0C51240 Zylinderschraube M5x12 22z 2
26 MOS00a00T 2540 Seohelbs AS,3 21212 2
.| NOSROSO05EE40 Mutter M5 212 (2 2
27| POOS2T400034006 Sattel Selle Royal BYE 8274 HGE / 8067 m. Kiob. 141 |11
28 POOGET1 408501000 Sattelstitze pefedart 141 (11
28 POOe271491711000 Sattelztitze Alu Rd 28,8x770
29 PO05191409401000 Sattelidemmung CL-98QT IRERERE
30 FCO2279401010000 Luftplimps T
3 F2E5 199400601 GO0 Warkzeugsalz W pn|%
32 PCOS28981 25016880 Lacstitt Schwarz X|xipx|x

- 97 -




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Kraftstoffanlage, Mantelschutz

- 28 -




Saxonette Luxus, Euro2 2004

ash. Bestell-Nr. | Bezeichnung g B|8|8
1 FO0S 191800503008 Kraftatoffoehdltar 1)1
- C119500 Zellgunumi 58 x 38 mw. Schutrbl. und Tank i1 1|1
2 PO0S2?IE31325000 VerachiuBdecie| 10114
3 PESGETO01 3302000 Sehnmidschraube Rdixa2 d| 31313 |
4|  NO40070012540 Scheibe A4,2 DIN125 a|sfala| |
5| PO09271B31805000 Schiauchklamrme URIRIAEE
B POOS27 1800363000 Kraftztaifhahn {3-Weage-Hahn) 1101111 i 1
7 P198279837345000 Kraftstofschlauch @ 4x6.5 (auf 430 mm ablangen) Ml [ 51 ] B3 A !
- PCO9359820205000 Motorendl 2 TX 18 ml Zweitaktermischung x| x| %)% |
ausreichend fir sineg 1,0 Liter Tankfdllung |
Mormalkraftstoff bisifrai I
!
FPOOS 197702702000 Martslschutz-5atz 1
FOODE734407 14000 ! Ssiterriickstrahler

10 POOZOCYT 167 1006

| Clip

M = Melerware

¥ = nach Bedarf

-29 .-




Saxonetie Luxus, Euro2 2004

Vorderrad, Bereifung

=30 -



Saxonette Luxus, Euro2 2004

ane. Bestell-Nr. | Bezeichnung c|g 812
72

1 PoOS192A009 052000 Vardarrad ohne Barsifung 1110 101
2 PE2512 2410801000 Felge ASZZ ! 26 11 38 (ETRO 5907 1 1!
3 PEOEZT241 0269000 Mira-Soeichen 2,0 % 2689 mm JE|36|36 26
4 P702002411207000 : Speichennipps! M2 12mm 36|36 |36 RE
5 PCOS120208001000 Vorderradnabe SRAM YTS000 IR

Bafasfigung Vorderrad:

B P708275215830000 Hutrmutler A9 7l 2 2
7 POg279920333000 Sicharungascheibe I
7| M100140012540 Schaibe A10,5 2|
7 C181700 Sicherungs-Masenscheibe 2 :
B POOE272416350000 I-'teife-r'. 42-500 Schwalbe Marathon Reflax Vorderrad 1 1) 1| 1
POORTS2416201000 Reiter 44-5890 Schwalbe Marathon Feflex Hintarrad o1 1|1
C114702 Schlauch 32047 - 553H97 gl 2| 2 2!

0 POCR0OAH17CH GO0 Gummilalgenband AL 11

Hintarrad sizhe Seita 6

-31 -




-32 -




Saxonette Luxus, Euro2 2004

E
aob. Bestell-Nr. | Bezeichnung AEEE
28188
i POOSAT3400133000 Halogenschainwerfar 11111
2 FOOS27E50101 4000 Tacho Sigma BC 500 11111
3, POO8ZTES01101000 Tachobeleuchtung (11 1
4 FOC20Q03901 201000 Halter kpl. fir Geobar 1111 1
5 POCA2TODEE11 E00G Kabellklernme Befastigung E-Start-Kabel 11
6 POOS1 93600101000 Kahealsirang Lenker-Schcinwerfer mit Slartcriknapt 11
7 FO0927 340091 2000 SchluBleuchte mit Standlicht uno Battoro 111 1
HOS00E0023EL0 Sechskenlzchraube M5x1G [1]1 1 1
MOR01109021 40 Scheibe AS.3 DINBO21 2|12 |2 2
10| MNOSQOE0038540 Scchskantmutter M 5 1111 1
1R POGO272408304000 D‘fl‘IEI.I-'ﬂD 1(1 |1 %
12 OB ODGE340 Sechohkanlschrause MG x 16 1111101
13 MOEHIA00 12540 Scheibe AG4 1(1 1 1
14|  NOBODBODIEG4D Sechskantmutter M & 1[1[1]1
15 FODRZ2E3002101000 b AkkLbon mit Kebelstrang 11 |
16 S002RE50110010 i Deckel m. Schroube 11
17 PCOS27 1009401000 Sterngriff m. Schraube T
18]  BE0ZBe50001010 Akku-Pack 3-Palig i1
14 S0025E30030000 Filzstreifan i1
POO9273I60017 3000 Kabalstrang varno (Oyname]  580mm 1014111
PO0E2TIE0177000 Kabelzlrany Ricklicht Dynamao (2160mm) T4 )1
2d S202965 0101000 Ladegerdl 11
EBefestigung Akku-Eleklraniie-Box:
21 MOS0 Q031 240 Zylindcrechraube M5x12 2|2
22 MES00E0MH 2540 Echoibe A5 3 =
&3 MNOSODE0028540 Sechakantmuttar M5 212
24 POQS203602501000 Adapter mit Laitung 11

-33-




SACHS
wirwcndet
und empfiehlt

[

Sachs Fahrzeug- und Motarentechnik GmbH  Mopitschstrasse 71)
D-90441 Numbery  Tel +489 (0) 911 42 31 0 Fax +49 (0) 911 42 31 405

Frinted in Lermary AU U7



